
 

0102002901 

 
KLASA:945-05/18-01/3 

URBROJ:2168/01-01-02-01-0019-18-4 

Pula, 29. svibnja 2018. 

 

 GRADSKO VIJEĆE  

 GRADA PULE 

 

 

Predmet: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o prigovoru Igora Žgombe 

                 - dostavlja se 

 

 

 U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Odluke o prigovoru Igora Žgombe na 
prijedlog Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu države na području grada 
Pula-Pola, temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola («Službene novine» Grada Pule br. 7/09, 

16/09, 12/11, 1/13, 2/18), Gradonačelnik Grada Pule dana 29. svibnja 2018. godine, donio je  

 

Z A K L J U Č A K 

 

  1. Utvrđuje se prijedlog Odluke o prigovoru Igora Žgombe. 

 

2.   Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pule, na nadležno postupanje.  
Ovlašćuju se Boris Miletić, gradonačelnik Grada Pule, Robert Cvek, zamjenik gradonačelnika 

Grada Pule, Elena Puh Belci, zamjenica gradonačelnika Grada Pule, Giordano Škuflić, p.o. 

Gradonačelnika pročelnik Upravnog odjela za prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu te 
Ingrid Bulian, zamjenica pročelnika i Mirna Radolović, pomoćnica pročelnika Upravnog odjela za 

prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu, da sudjeluju u radu Gradskog vijeća po prijedlogu 
akta, te da se izjašnjavaju o amandmanima na isti. 
 

4.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

 GRADONAČELNIK 

                      Boris Miletić  
 



 

 

Na temelju odredbi l. 29.  i 30. Zakona o poljoprivrednom zemljištu («Narodne novine» br. 
20/18) i l. 39. Statuta Grada Pula - Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 
07/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18), Gradsko vije e Grada Pule na sjednici održanoj dana _____ 
2018. god., donijelo je 
 
 
 
 

ODLUKU 
o prigovoru Igora Žgombe 

 
 
I 
 

Usvaja se prigovor Igora Žgomba iz Pule, Medulinska cesta 73, vlasnika poljoprivrednog 
obrta „Žgomba“, na prijedlog Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu 
države na podru ju grada Pula-Pola, zaprimljen dana 23.05.2018. god. u predmetu KLASA: 
945-05/18-01/3. 
 

II 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA:945-05/18-01/3 
URBROJ:      
Pula,  
 
 
 

GRADSKO VIJE E GRADA PULE 
 
 

         PREDSJEDNIK 
             Tiziano Soši  



OBRAZLOŽENJE 
 
PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA: 

Pravni temelj predstavljaju odredbe l. 29.  i 30. Zakona o poljoprivrednom zemljištu 
(«Narodne novine» br. 20/18) i l. 39. Statuta Grada Pula – Pola („Službene novine“ Grada 
Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18). 
Odredbama l. 29. Zakona o poljoprivrednom zemljištu propisano je da se poljoprivrednim 
zemljištem u vlasništvu države raspolaže na temelju Programa raspolaganja poljoprivrednim 
zemljištem u vlasništvu države koji donosi gradsko vije e za svoje podru je. Nadalje, 
propisano je da se prijedlog Programa raspolaganja s popratnom dokumentacijom izlaže na 
javni uvid u trajanju od 15 dana, da zainteresirane osobe mogu dati prigovore na prijedlog 
Programa raspolaganja najkasnije do isteka roka trajanja javnog uvida te da o prigovorima 
odlu uje gradsko vije e u roku od 30 dana. 
Odredbama l. 30. Zakona o poljoprivrednom zemljištu propisano je što Program 
raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu države treba sadržavati te je izme u 
ostalog, st. 1. navedenog lanka Zakona propisano da treba sadržavati površine odre ene za 
zakup, prodaju i druge vrste raspolaganja. 
 
OSNOVNA PITANJA KOJA SE URE UJU AKTOM: 

Prijedlogom Odluke predlaže se usvajanje prigovora Igora Žgomba iz Pule, Medulinska cesta 
73, vlasnika poljoprivrednog obrta „Žgomba“, na prijedlog Programa raspolaganja 
poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu države na podru ju grada Pula-Pola (u daljnjem 
tekstu: prijedlog Programa raspolaganja), zaprimljen dana 23.05.2018. godine. u predmetu 
KLASA: 945-05/18-01/3. 
 
PRIKAZ STANJA KOJE SE URE UJE AKTOM: 
 
Prijedlog Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu države na podru ju 
grada Pule-Pola s popratnom dokumentacijom izložen je na javni uvid u trajanju od 12. 
svibnja 2018. do 28. svibnja 2018. god., a zainteresirane osobe mogle su dati prigovor na 
navedeni prijedlog Programa raspolaganja najkasnije do isteka roka trajanja javnog uvida, 
zaklju no sa danom 28. svibnja 2018. god. 
U zakonskom roku, dana 23. svibnja 2018. god., podnesen je prigovor Igora Žgomba iz Pule, 
Medulinska cesta 73, vlasnika poljoprivrednog obrta „Žgomba“ na prijedlog Programa 
raspolaganja, u kojem se navodi da je podnositelj prigovora dugogodišnji poljoprivrednik koji 
se isklju ivo bavi tom djelatnoš u te želi i dalje obra ivati zemlju i od nje ostvarivati prihode. 
Uz prigovor je dostavljen popis katastarskih estica za koje podnositelj prigovora moli da se 
uzmu u obzir prilikom objavljivanja natje aja za zakup odnosno da se iste po obliku 
raspolaganja odrede za zakup. 
Stoga se u svrhu poticanja razvoja poljoprivrede na podru ju grada Pule, predlaže usvajanje 
navedenog prigovora te e se katastarske estice iz prigovora, a koje su obuhva ene 
prijedlogom Programa raspolaganja, po obliku raspolaganja umjesto prodaje odrediti za 
zakup. 
 
PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU AKTA: 

Za provo enje ove Odluke nije potrebno izdvojiti sredstva iz prora una Grada Pule. 
 
           ZAMJENICA PRO ELNIKA 
                         Ingrid Bulian, dipl.ing.arh.











 

 

 

 

 

 

 

ŽUPANIJA: ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

PROGRAM RASPOLAGANJA POLJOPRIVREDNIM ZEMLJIŠTEM U 
VLASNIŠTVU REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

ZA GRAD PULA-POLA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SADRŽAJ PROGRAMA 

 

1. Ukupna površina poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države na podru ju grada 

Pula-Pola iznosi: 100,8148 ha 

 
 

2. Podaci o dosadašnjem raspolaganju 

T-1 Prikaz dosadašnjeg raspolaganja po svim oblicima - površina u ha 

R.br. 
OBLIK RASPOLAGANJA  
( skra eni naziv iz ugovora) 

Ukupan broj 
ugovora 

Ukupna površina 
po ugovorima 

 zakup - - 

 dugogodišnji zakup 1 41,2007 

 koncesija - - 

 privremeno korištenje 7 29,1045 

 prodaja (neotpla eno)* - - 

 …. - - 

*napomena: ovdje upisati samo površine koje su prodane, a neotpla ene  

Ovdje je potrebno navesti sve oblike raspolaganja po svim dosadašnjim zakonima na temelju 

prijašnjih Zakona 

3. Sumarni pregled površina poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države prema 

oblicima raspolaganja 

 

T-2 Prikaz ukupnih površina po oblicima raspolaganja 

OBLIK RASPOLAGANJA 
Površina 

u ha 

NAPOMENA 
(minirano, višegodišnji nasadi i sustavi 

odvodnje i navodnjavanja) 
površine odre ene za povrat 2,6143 

površine odre ene za prodaju 

- jednokratno, maksimalno 

 do 25% 

22,8869 

površine odre ene za zakup 75,3136 

površine odre ene za zakup za 
ribnjake 

površine odre ene za zakup 
zajedni kih pašnjaka 

površine odre ene za ostale 
namjene  

- jednokratno, maksimalno  

do 5% 

MAKSIMALNA POVRŠINA ZA ZAKUP iznosi: 15 ha. 



r.br županija op ina
katastarska 

op ina naziv

katastarska 

op ina broj ana 

oznaka

katastarska 

estica broj

katastarska 

estica površina        

m2

katastarska 

estica na in 

uporabe/katastar

ska kultura

katastarska 

estica 

predvi eni oblik 

raspolaganja

katastarska 

estica 

specifi nosti

katastarska estica 

dosadašnji oblik 

raspolaganja

katastarska 

estica trajanje  

raspolaganja         

(do datuma)

NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2142 5134 PAŠNJAK PRODAJA

2. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2555 3871 PAŠNJAK PRODAJA

3. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2837 1632 ORANICA PRODAJA

4. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3290 7743 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

4.8.2022

5. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3290 10000 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

4.8.2022

6. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3291 8612 ORANICA ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

7. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3292 16659 ORANICA ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

8. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3294 5916 VO NJAK ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

9. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3296 1891 VO NJAK ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

10. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3298 512 VO NJAK ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

11. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3299 2531 VO NJAK ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

12. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3300 4839 VO NJAK ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

13. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3301 4553 VO NJAK ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

14. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3302 971 VO NJAK ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

PRIKAZ RASPOLAGANJA PO KATASTARSKIM ESTICAMA I OBLICIMA RASPOLAGANJA



15. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3303 1104 VO NJAK ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

16. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3306 6283 VO NJAK ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

17. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3307 4177 VO NJAK ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

18. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3308 4806 ORANICA ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

19. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3309 9015 VO NJAK ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

20. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3310 857 VO NJAK ZAKUP

21. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3330 3067 VO NJAK ZAKUP

22. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3331 2188 VO NJAK ZAKUP

23. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3338 7499 PAŠNJAK ZAKUP

24. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3343 2389 ORANICA ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

25. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3344 4580 VO NJAK ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

26. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3345 2505 VO NJAK ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

27. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3346 5257 VO NJAK ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

28. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3347 2543 VO NJAK ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

29. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3349 2102 VO NJAK ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

30. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3353 17619 VO NJAK

ZEMLJIŠTE 

ODRE ENO ZA 

POVRAT  

31. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3355 8300 ORANICA

ZEMLJIŠTE 

ODRE ENO ZA 

POVRAT  



32. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3355 224 PAŠNJAK

ZEMLJIŠTE 

ODRE ENO ZA 

POVRAT  

33. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3356 355 PAŠNJAK PRODAJA

34. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3513 6489 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

20.7.2021

35. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3519 5374 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

36. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3519 2687 ORANICA ZAKUP

37. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3522 1942 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

38. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3523 1399 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

39. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3576 3907 ORANICA PRODAJA

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

40. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3577 6636 ORANICA PRODAJA

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

41. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3578 5508 ORANICA PRODAJA

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

42. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3579 1600 ORANICA PRODAJA

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

43. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3579 3581 ORANICA PRODAJA

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

44. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3581 7329 ORANICA PRODAJA

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

45. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3583/1 2098 ORANICA PRODAJA

46. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3584 2026 ORANICA PRODAJA

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

47. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3585 798 ORANICA PRODAJA

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

48. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3592 6618 ORANICA PRODAJA



49. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2109/3 1000 ORANICA PRODAJA

50. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2109/3 190 VO NJAK PRODAJA

51. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2113/3 9435 PAŠNJAK PRODAJA

52. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2113/15 7198 LIVADA PRODAJA

53. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2118/2 946 PAŠNJAK PRODAJA

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

10.5.2022

54. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2122/5 21067 PAŠNJAK ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

1.12.2021

55. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2138/2 3622 PAŠNJAK PRODAJA

56. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2139/2 4280 PAŠNJAK PRODAJA

57. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2161/1 1885 ORANICA ZAKUP

58. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2161/2 933 ORANICA ZAKUP

59. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2215/8 2451 ORANICA PRODAJA

60. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2224/1 3331 ORANICA PRODAJA

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

24.12.2020

61. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2230/1 1220 ORANICA PRODAJA

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

9.8.2022

62. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2297/3 1844 ORANICA ZAKUP

63. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2304/8 525 ORANICA ZAKUP

64. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2324/6 1717 ORANICA ZAKUP

65. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2324/9 904 ORANICA ZAKUP

66. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2528/1 4280 ORANICA ZAKUP

67. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2537/3 1311 ORANICA ZAKUP



68. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2556/3 8010 ORANICA ZAKUP

69. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2566/4 12301 PAŠNJAK ZAKUP

70. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2601/1 852 ORANICA PRODAJA

71. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2717/5 2520 ORANICA PRODAJA

72. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2781/2 8030 PAŠNJAK ZAKUP

73. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3182/1 18230 PAŠNJAK PRODAJA

74. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3281/1 5980 ORANICA ZAKUP

75. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3283/1 5000 ORANICA ZAKUP

76. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3283/1 17990 ORANICA ZAKUP

77. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3283/2 2942 ORANICA ZAKUP

78. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3283/3 3000 VINOGRAD ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

79. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3283/3 3753 ORANICA ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

80. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3289/3 16585 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

4.8.2022

81. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3289/3 15000 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

4.8.2022

82. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3289/4 20000 VO NJAK ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

83. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3295/1 149172 VO NJAK ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

84. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3295/2 3706 VO NJAK ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3317/2 539 ORANICA ZAKUP



85. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3323/1 68950 VO NJAK ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

86. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3323/2 6543 PAŠNJAK ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

87. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3327/1 1000 PAŠNJAK ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

4.8.2022

88. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3327/1 2815 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

4.8.2022

89. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3329/2 3407 VO NJAK ZAKUP

90. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3333/1 1400 ORANICA ZAKUP

91. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3333/1 2007 PAŠNJAK ZAKUP

92. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3333/3 633 PAŠNJAK ZAKUP

93. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3335/1 3295 VO NJAK ZAKUP

94. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3335/2 3290 VO NJAK ZAKUP

95. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3335/4 6370 VO NJAK ZAKUP

96. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3335/5 7105 VO NJAK ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

4.8.2022

97. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3339/2 59663 VO NJAK ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

98. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3350/2 5975 VO NJAK ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

99. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3439/9 4000 ORANICA PRODAJA

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

4.8.2022

100. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3439/9 19035 PAŠNJAK PRODAJA

101. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3439/10 4000 ORANICA PRODAJA

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

4.8.2022

102. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3439/10 21406 PAŠNJAK PRODAJA



103. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3439/11 8047 PAŠNJAK ZAKUP

104. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3439/27 2097 PAŠNJAK ZAKUP

105. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3439/28 1436 PAŠNJAK ZAKUP

106. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3439/29 1412 PAŠNJAK ZAKUP

107. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3439/30 1349 PAŠNJAK ZAKUP

108. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3439/32 1667 PAŠNJAK ZAKUP

109. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3439/33 1459 PAŠNJAK ZAKUP

110. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3439/34 1617 PAŠNJAK ZAKUP

111. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3443/1 5000 ORANICA PRODAJA

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

4.8.2022

112. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3443/1 5315 ORANICA PRODAJA

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

4.8.2022

113. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3443/2 11680 ORANICA PRODAJA

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

4.8.2022

114. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3495/3 2237 ORANICA PRODAJA

115. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3504/1 15000 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

116. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3504/1 10000 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

20.7.2021

117. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3504/1 68545 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

20.7.2021

118. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3516/1 3490 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

20.7.2021

119. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3517/1 1013 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

20.7.2021

120. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3517/2 539 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

20.7.2021



121. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3517/3 1136 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

20.7.2021

122. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3574/1 2368 VO NJAK PRODAJA

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

123. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3574/2 2454 VO NJAK PRODAJA

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

124. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3574/3 3073 VO NJAK PRODAJA

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

125. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3574/5 545 ORANICA PRODAJA

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

126. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3574/6 264 NEPLODNO PRODAJA

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

127. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3574/7 567 ORANICA PRODAJA

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

128. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3574/9 220 ORANICA PRODAJA

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

129. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3580/1 4033 ORANICA PRODAJA

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

130. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3580/2 4946 ORANICA PRODAJA

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

131. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3586/1 1062 ORANICA PRODAJA

132. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3586/2 1611 ORANICA PRODAJA

133. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3586/3 700 VINOGRAD PRODAJA

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

134. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3586/3 1151 ORANICA PRODAJA

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

135. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3589/1 8588 ORANICA PRODAJA

136. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3590/1 4320 ORANICA PRODAJA

137. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3594/1 1817 VO NJAK PRODAJA

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021



138. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3594/2 1893 VO NJAK PRODAJA

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

139. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3594/3 1944 VO NJAK PRODAJA

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

140. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3594/6 289 NEPLODNO PRODAJA

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

141. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3594/7 596 ORANICA PRODAJA

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

142. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3594/9 450 ORANICA PRODAJA

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

143. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3594/10 310 NEPLODNO PRODAJA

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

144. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3594/11 306 ORANICA PRODAJA

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

145. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3597/2 7738 ORANICA ZAKUP

146. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3602/3 7174 PAŠNJAK ZAKUP

147. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3611/10 6321 PAŠNJAK PRODAJA

ukupno



Sukladno Zakonu o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“ br. 20/2018) Grad Pula-

Pola izlaže na javni uvid 

prijedlog Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem 

u vlasništvu države na podru ju grada Pula-Pola. 
 

Uvid u prijedlog Programa raspolaganja s popratnom dokumentacijom može se izvršiti 

radnim danom od 12. svibnja 2018. god. do 28. svibnja 2018. god. od 09,00 do 12,00 sati 
u prostorijama Upravnog odjela za prostorno ure enje, komunalni sustav i imovinu Grada 

Pule-Pola, na adresi Forum 2, Pula (na oglasnoj plo i i u sobi br. 43). 

Zainteresirane osobe mogu dati prigovore na prijedlog Programa raspolaganja najkasnije do 

isteka roka javnog uvida. O prigovorima odlu ivati e Gradsko vije e Grada Pula-Pola u roku 

od 30 dana. 

Prigovori na Prijedlog Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu države 

na podru ju Grada Pule-Pola, uz ime, prezime i adresu podnositelja, dostavljaju se u pisarnicu 

Grada Pule-Pola zaklju no sa danom 28. svibnja 2018. god. u 14,00 sati. 

 

GRAD PULA-POLA 



 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

 !"#

 !$!

 !$%

 !$ 

 !$&

 !'"

 !'$

 !''

 !'(

 !# 

 !##

 !&"

 !& 

  !(

   &

   )

  &)

 #")

#$ '

#!!!

 ()#* 

 !"'*#

 !"%*"

 !"%*'

 !"%*(

 !"%* 

 !"%*#

 !"%*&

 !")*&

 !$"*&

 !$(* 

 !$(*#

 !$(*&

 !$)*#

 !$)*&

 !'%*"

 !'%*'

 !'%*(

 !'%*!

 !'%* 

 !'%*&

 !&'* 

 !&'*#

 !&'*&

 !&(*&

 !)%*&

 %"!* 

 %% *#

 %% *&

 % "*"

   !*%

   !*&

    * 

    *&

  #"*#

  &'*#

 #$ *#

 &$#*&

#'$&*#

#'&'*!

#()&*&

#!((*%

#!!(* 

#! '* 

#!#$*&

# #%*"

# #%*(

# )%*$

##"'* 

## )*&

###%*&

##&!*$

#&(&*#

#&(&*&

#& "*#

#&& * 

#&)"* 

 (&&*&)

 !"%*&&

 !"%*&)

 % "* %

 % "*  

 % "* #

 % "* )

 % "*#"

 % "*#$

 % "*#'

 % "*&&

 % "*&)

 !'%*#

#&%#

 #"&

 #"#

 #"%

 #"(

  )"

 #"$

 #""

  ))

  ) 

  )#

  )&

  )$

  )(

  )'

 #%(

  %!

  %%

  % 

  %'

  %"

  ! 

  !!

#&##*!

#&& *&!

 #$ * 

 #$"*%

 #"!*&

 #"!*#

  # *#

  # *&

   "*#

   $

  !)*#

 #$"* 

 #$ *&

 #$&*&

   !*!

   !*#

  #'*&

#& $*#

#&&$*#

 !"#$%"& !"'"&()*+

 !"#$%"&,-.-

 !"#$%"& !"/+0$#123 &(3'!)45"

! (!3'"5"

! 6"2)(

+,-.+/0,1234,5,+6,

6+7*5$89+&3'!+/+#3&6"&(30!"9!



 !"#$%"& !"'"&()*+

 !",+-$#./0&(0'!)12+

#+/!+3#$#+&$4&(!0 !"5"


